~

• Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 592, DE 8 DE AGOSTO DE 2014

CONCEDE TÍTULO DE
VENECIANA A SENHORA
LORENZON PIASSAROLLI.

CIDADÃ
IGNEZ

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuiÇões
previstas pelo art. 33, XIl, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber :que
o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Veneciana a Senhora Ignez Lorenzon Piassarolli.

Art. 2º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 8 de agosto de 2014;,60º
de Emancipação Política; 15ª Legislatura. ·

LUCIANO MÁRlIO NUNES (PSB)
Presidente

~: . ' ' /
EVARISTO ~ (s~"resen - o partidária) '~
Vice-Presidente :er•
~~TI VENTORIM (PPS)
Primeiro ecret_á~

MOA ,M~ FILHO (PR)
Segun, o SecTário

.Í
CMNVESIDEllvanessa'deVvtp

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 _ p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540- http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria da Cruz Monteiro\Vanessa Tosi Puppim\vtp\0510Bl'L014 15:48:00\DL00592.docx